HacteHHas Bunka - Paamep kopnyca 126x83

OnucaHune nspenus
Ne apt. BALS

Kon EAN

pynna npoaykuun
Cwnna toka

Kon-so nontocos
PacnonoxeHue cas

[MonoxeHune 3a3eMNSAIWLEro KOHTakTa
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24627

4024941947572

HacteHHas Bunka Quick-Connect TE
32 A

5-non.

3 gpasbl+N+PE

14

>50 B — Bce npoyve HOMUHAaNbHbIE HamnpsiXeHns!
W/ 4acToTbl, HE Per NaMeHTUPOBaHHbIE APYr UM
cTaHpapTamu. 910 NOMOXEHMWE Ha WwKkane
ungoepbnata MoXHO AOMOHUTENbHO MCMONb30BaTh
B 0COb6bIX cnyyasx, ecnu TpebyeTcs oTnmyne ot
CTaHOapTHbIX NO3ULUNIA.
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHue

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

Pasmep kopniyca

Martepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctukn

Noructuka

Macca ogHoro naoenus
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P44
cepbli

Hwn3 kopnyca cepbin RAL 7035, Bepx kopriyca cepbii
RAL 7035, BypTtuk cepbiin RAL 7035

6€3BUHTOBbIE TYHHENbHbBIE MPYXUHHBIE KNEMMbI
6,0 Mm2

1xM25 ceepxy, 2xM25 cHuay

166mm

83mm

130mm

126x83 mm (BxLU)

Monnammng

KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro
maTtepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOWK NaTyHn

1 OTKpPbITHIA KabenbHbIA BBOL CBEPXY, 2 3aKPbITbIX
kabenbHbIX BBO4A CHU3Y

Hwn3 kopnyca nosopaynsaeTcsa Ha 180°

B aHuwe npmbopa nmetotca 4 kpeneXxHbiX
OTBEpCTUS AN BblNnamblBaHMSA

0.362 «r / null
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Jlornctuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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Ampere
Polzahl

Q

SO>S 3TATTSTh0OONTO
Q Q

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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null

1ST

4024941947572

130 mm

83 mm

166 mm

0,363 kg

1791,14 ccm

null

10 ST

4024941836319

330 mm

216 mm

260 mm

3,846 kg

17 062,5 ccm
32 32 32
3 4 5
83,0 83,0 83,0
1260 1260 126,0
1650 1650 166,0
1280 1280 1300
68,0 68,0 68,0
11,0 11,0 11,0
55 5,5 55
6.5 6,5 6,5
12,0 12,0 12,0
65,0 650 65,0
80,0 80,0 80,0
10,0 10,0 10,0
M25 M25 M25
2xM25 2xM25 2xM25
2,5 2,5 2,5
6 6 6
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